
Přehled rozpo čtových opat ření (RO) RZ 10/14

tis.Kč

110
Dotace MZeČR  na výsadbu minimálního podílu melioračních a 
zpevňujících dřevin a náhradu zvýšených nákladů za II.pol 2013

RM 2 050,00 2,05 x 4116 29 004 +2,05 1031 5213 7 29 004 +2,05 +0,00

111
Dotacer MKČR na obnovu kulturní pamýátky - radnice č.p. 420, Milevsko 
"Obnova fasády a další související práce"

RM 286 000,00 286,00 x 4116 34 002 +286,00 3322 5171 8 34 002 +286,00 +0,00

112

Dotace JčK na zajištění projektu "Zajištění a rozšíření dostupnosti a 
využití terénní pečovatelské služby především pro klienty v teténu v 
odpoledních i večerních hodinách včetně dnů víkendových a dnů 
svátečního klidu" - určeno pro SSMM

RM 100 000,00 100,00 x 4122 00 406 +100,00 4344 5336 5 00 406 +100,00 +0,00

6171 5011 2/4 13 011 +648,03

6171 5011 2/4 x -352,03

6171 5031 2/4 13 011 +162,01

6171 5031 2/4 x -88,01

6171 5032 2/4 13 011 +58,32

6171 5032 2/4 x -31,72

6171 5038 2/4 13 011 +2,90

6171 5038 2/4 x -1,70

6171 5136 5 13 011 +1,50

6171 5137 5 13 011 101,838

6171 5139 5 13 011 +2,00

6171 5162 5 13 011 +1,50

6171 5167 5 13 011 +9,00

6171 5169 5 13 011 +0,60

6171 5173 5 13 011 +8,00

114
Dotace JčK pro JPO III-Milevsko na "Výaje na věcné vybavení 
neinvestiční povahy a dále neinvestiční oprravy, revize, technické 
prohlídky požární techiky a na věcné prostředky požární ochrany

RM 45 800,00 45,80 x 4122 14 004 +45,80 5512 5137 3 14 004 +45,80 0,00

1036 5212 7 29 008 107,466

1036 5213 7 29 008 275,439

4399 5169 5 13 010 -119,60

6171 5011 2/4 13 010 +89,26

x 4116 29 008 382,905 0,00 115 Dotace MZČR na činnost dborného lesního hospodáře za I.čtvrtletí 2014 RM 382 905,00 382,905

ORJ/ORG

+0,00

zaokr.tis.Kč §

výdaje

tis.Kčpoložka UZ       

OF311401Z-P1  - Příloha č.1 k RZ č. 10, 11 a 12/14

rozhodovat 
podle 

usnesení ZM 
č. 283/13 
vyhrazeno

tis.Kč §

částka RO příjmy dílčí změna 
salda P a Včíslo 

RO
položka UZ

113
Dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2014 ve 
výši 1 481 240,00 Kč. Záloha ve výši 485 530,00 Kč již byla uplatně v RZ 
č. 4/14

995,71 x 4116

Kč

předchozí 
schválení 
orgánem 

města

popis RO

RM 995 710,00 13 011 995,708 +473,47

116
Úprava rozpisu dotace na výkon pěstounské péče (reakce na navýšený 
počet uzavřených smluv a na změnu výkladu metodiky čerpání)

RM 119 600,00 119,60

Stránka 1 z 3



Přehled rozpo čtových opat ření (RO) RZ 10/14

tis.Kč
ORJ/ORGzaokr.tis.Kč §

výdaje

tis.Kčpoložka UZ       

OF311401Z-P1  - Příloha č.1 k RZ č. 10, 11 a 12/14

rozhodovat 
podle 

usnesení ZM 
č. 283/13 
vyhrazeno

tis.Kč §

částka RO příjmy dílčí změna 
salda P a Včíslo 

RO
položka UZKč

předchozí 
schválení 
orgánem 

města

popis RO

6171 5031 2/4 13 010 +22,31

6171 5032 2/4 13 010 +8,03

117
Navýšení příjmů z titulu výplaty divident za rok 2013 od České spořitelny, 
a.s. Skutečná výše po zdanění činí 392 700,00 Kč ve SR započteno 190 
000,00 Kč)

RM 202 700,00 202,70 6310 2142 x 202,70 +202,70

118 Promítnutí  pojistného plnění (náhrada za opravu PEUGEOT) do rozpočtu RM 47 509,00 475,00 6171 2322 ORJ 6 47,50 6171 5171 6 x +47,50 +0,00

6171 5011 2/4 33113234 1,952

6171 5011 2/4 33513234 11,064

6171 5031 2/4 33113234 0,489

6171 5031 2/4 33513234 2,766

6171 5032 2/4 33113234 0,176

6171 5032 2/4 33513234 0,994

6171 5011 2/4 33113234 4,627

6171 5011 2/4 33513234 26,220

6171 5031 2/4 33113234 1,157

6171 5031 2/4 33513234 6,556

6171 5032 2/4 33113234 0,416

6171 5032 2/4 33513234 2,360

121
Peněžitý dar Královské kanonie premonstrátů na Strahově na pořízení 
kamerového systému u kláštera - promítnutí do rozpočtu

RM 45 417,00 45,41 5399 3121 x 45,41 +45,41

5399 6125 x +135,77

5399 5137 x -90,35

5399 5011 x +23,00

5399 5172 x -23,00

3745 5169 7 x -126,49

3745 6121 7 x +126,49

5512 5172 3 00 706 +2,20

5512 5137 3 00 706 -2,20

+0,00

125 Úprava rozpočtu v rámci § 5512 -Požární ochrana RM 2 200,00 2,20 +0,00

124
Převod v rámci kapitoly ŽP - navýšení kapitálových výdajů na realizacií 
odpočívadla u studny (čp 775) v rámci regtenerace zeleně na starém 
sídlišti (bylo rozpočtováno v běžných výdajích)

RM 126 481,00 126,49

x 4116

RM 90 344,00 90,35

33513234 35,135

123 Úprava rozpočtu MKDS - navýšení prostsředků na platy RM 23 000,00 23,00

122 Navýšení kapitálových výdajů na pořízení serveru a dohledového centra

120
Dotace ÚP na aktivní politiku zaměstnanosti - Odborná praxe pro mladé 
do 30 let (Němečková) březen až duben 2014

RM 41 336,00

+0,00

+0,00

41,336 +0,00

x 4116 33113234 2,616

x 33513234 14,825

119
Dotace ÚP na aktivní politiku zaměstnanosti - Odborná praxe pro mladé 
do 30 let (na úhradu OV JUDr.Smetana) březen až duben 2014

RM 17 441,00 17,441

x 4116 33113234 6,201

4116

116
počet uzavřených smluv a na změnu výkladu metodiky čerpání)

RM 119 600,00 119,60

-45,42

+0,00

Stránka 2 z 3



Přehled rozpo čtových opat ření (RO) RZ 10/14

tis.Kč
ORJ/ORGzaokr.tis.Kč §

výdaje

tis.Kčpoložka UZ       

OF311401Z-P1  - Příloha č.1 k RZ č. 10, 11 a 12/14

rozhodovat 
podle 

usnesení ZM 
č. 283/13 
vyhrazeno

tis.Kč §

částka RO příjmy dílčí změna 
salda P a Včíslo 

RO
položka UZKč

předchozí 
schválení 
orgánem 

města

popis RO

126
Navýšení výdajů na pojištění  (pojištění lipové aleje na Hajdě dle 
doporučení poskytovatele dotace)

RM 5 998,00 6,00 6320 5163 6 x +6,00 -6,00 

127
Navýšení výdajů na realizaci odizolování stěny budovy MŠ Kytička a 
svodu do kanalizace

RM 47 190,00 47,20 3111 6121 6 x +47,20 -47,20 

128
Navýšení výdajů na opravy - zajištění nepředvídaných oprav na 
budovách MŠ (mimo drobných oprav a údržby, kterou si zajišťují MŠ ve 
své režii)

RM 180 000,00 180,00 3111 5171 6 x +180,00 -180,00 

129 Navýšení výdajů na právní služby RM 50 000,00 50,00 6171 5166 2.3 x +50,00 -50,00 

3421 5169 7 x -400,00

3421 6121 7 x +400,00

131 Dotace JčK na hospodaření v lesích - zajištění a výchova porostů RM 46 348,00 46,348 x 4122 00 437 46,348 1031 5341 7 x 46,348 0,00 

6223 5169 2/3 x -30,00

6223 5173 2/3 x -20,00

6223 5175 2/3 x -30,00

6223 5194 2/3 x -20,00

2141 5139 8 x +50,00

5169 8 x +50,00

133 Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko 499 000,00 499,00 3111 6121 6 x +499,00 -499,00 

-106,04

změna schválených závazných ukazatel ů rozpo čtu 

+0,00132
Úprava rozpočtu - přesun prostředků z § mezinárodní spolupráce na 
propagaci

RM 100 000,00 100,00

0,00 130
Navýšení kapitálových výdajů na realizaci dětského hřiště na starém 
sídlišti (převod z běžných výdajů, kde bylo původně rozpočtováno)

RM 400 000,00 400,00

Výsledná zm ěna salda p říjmů a výdaj ů

Stránka 3 z 3


